
 

 

Člen World Rugby Česká rugbyová unie www.rugbyunion.cz 
Člen Rugby Europe U Vojtěšky 11 Tel/Fax +420 739 224 211 

Člen Českého olympijského výboru 162 00 Praha 6 sekretariat@rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu 

Výsledkový oběžník STK děti a mládež (2024/12) 
 

1. LIGA JUNIORŮ U18 Potvrzené výsledky utkání z 28. dubna 2024: 
DATUM Č. UTK. SOUTĚŽ SOUPEŘI VÝSLEDEK PĚTKY 

28.04.2024 241020 Liga U18 Spol. Slavia/Petrovice Spol. Dragon/Vyškov 56 : 00 kont.  

 

Utkání č. 28.04.2024 Spol. Slavia/Petrovice vs. Spol. Dragon/Vyškov řádně hlášeno na hrací den 28.4.2024 výkop v 15:15 hod. Ve 

čtvrtek 25.4. oznámili zástupci hostujícího týmu, že se k utkání nemohou dostavit pro velký počet zraněných a nemocných hráčů a 

navrhli náhradní termín pro odehrání utkání na den 5.5.2024. Zástupci domácího týmu návrh hostů neakceptovali z důvodu toho, že se 

jedná o jediný volný víkend pro tuto kategorii a mnoho hráčů již počítalo s tímto víkendem jako volným a hrozilo by reálně to, že by na 

tento navržený náhradní termín neměl dostatek hráčů naopak tým domácí. Nedošlo tak k naplnění čl.58 odst. c) Soutěžního řádu. O 

tomto stanovisku domácího týmu byli zástupci hostujícího týmu obeznámeni v pátek 26.4. a dále výzvou STK v sobotu 27.4. Hostující 

tým se přesto k utkání nedostavil, a to ani ve sníženém počtu hráčů. Protože ani následně nedošlo k dohodě zástupců obou družstev 

k dohodě na jiném náhradním termínu odehrání utkání STK utkání kontumuje ve prospěch domácího týmu. Týmu Spol. 

Slavia/Petrovice se tak připisuje skóre 56:0 a 5 bodů do tabulky soutěže. Týmu Spol. Dragon/Vyškov se připisuje skóre 0:56 a minus 

jeden bod do tabulky soutěže. STK dále předává tento případ k dořešení na Disciplinární komisi ČSRU. 

 
PRŮBĚŽNÁ TABULKA SOUTĚŽE 
                                                                  Z    V    R    P          S+       S-        +/-        4P       -7        K         B  

1. RC Mountfield Říčany             5   5 – 0 – 0          238      30       208        3         0         0       23 
2. RC Tatra Smíchov                     5   4 – 0 – 1          271      41       230        3         0       +1      20 
3. RC Praga Praha                         5   3 – 0 – 2          126     143       -17        3         0       -1       14 
4. Spol. Slavia/Petrovice             5   2 – 1 – 2          107       87         20        0         0       +1      11 
5. Spol. Sever                                5   2 – 1 – 2           137     150       -13       1         0         0       11 
6. Spol. Bystrc                               5   2 – 0 – 3            61       82        -21        0         2         0       10 
7. Spol. Dragon/Vyškov               5   1 – 0 – 4            77     154       -77         1         1       -1        5 
8. Spol. Olomouc/Zlín                  5   0 – 0 – 5           32      362      -330       0         0        0         0 

 
 
 



 

 

Člen World Rugby Česká rugbyová unie www.rugbyunion.cz 
Člen Rugby Europe U Vojtěšky 11 Tel/Fax +420 739 224 211 

Člen Českého olympijského výboru 162 00 Praha 6 sekretariat@rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu 

2. LIGA KADETŮ U16 Potvrzené výsledky utkání z 04.května 2024: 
 

DATUM Č. UTK. SOUTĚŽ SOUPEŘI VÝSLEDEK PĚTKY 

04.05.2024 242036 Liga U16/Play 

off A 

RC Tatra Smíchov RC Mountfield Říčany 36 : 07 (15:07) 5 : 1 

04.05.2024 242038 Liga U16/Play 

off A 

RK Petrovice RC Bystrc 76 : 00 (38:00) 12 : 0 

04.05.2024 242037 Liga U16/Play 

off A 

RC Slavia Praha RC Sparta Praha  67 : 00 (34:00) 11 : 0 

04.05.2024 242041 Liga U16/sk. 

9-12 

RC Olomouc Spol. Vyškov/Zlín 07 : 76 (07:29) 1 : 12 

04.05.2024 242040 Liga U16/sk. 

9-12 

Spol. Olymp Spol. PLIUS 00 : 40 (00:21) 0 : 6 

04.05.2024 242043 Liga U16/sk. 

13-16 

Spol. KRARARUBU RC Tatra Smíchov B 19 : 92 (12:36) 3 : 16 

 
Utkání č. 242039 RC Praga Praha vs. RC Dragon Brno se odehraje po dohodě obou soupeřů dne 7.5.2024  
Utkání č. 242043 BVP Academy vs. Spol. M.Hory/Havířov se odehraje po dohodě obou soupeřů dne 8.5.2024 
 
DALŠÍ POKRAČOVÁNÍ SOUTĚŽÍ LIGY U16 
 
7.kolo – 11.05.2024 

242044. vítěz utkání č.242036. RC Tatra Smíchov – vítěz utkání č.242037. RC Slavia Praha– utkání skupiny FA (1-4)                                                                                

242045. poražený z utkání č. 242036. RC Mountfield Říčany – vítěz utkání č.242038. RK Petrovice – utkání skupiny FA (1-4) 

242046. poražený z utkání č.242037. RC Sparta Praha – vítěz utkání č.242039. RC Praga Praha nebo RC Dragon Brno– utkání skupiny FB (5-8)           

242047. poražený z utkání č.242038. RC Bystrc – poražený z utkání č.242039. RC Praga Praha nebo RC Dragon Brno – utkání skupiny FB (5-8)       

242048. pátý ze skupiny A1 Spol. PLIUS – první ze skupiny B RC Olomouc – utkání skupiny FC (9-12)                                                                            

242049. pátý ze skupiny A2 Spol. Vyškov/Zlín – druhý ze skupiny B Spol. Olymp – utkání skupiny FC (9-12) 

242050. třetí ze skupiny B Spol. M.Hory/Havířov– pátý ze skupiny B Spol. KRARARUBU – utkání skupiny FD (13-16)                                                                           

242051. čtvrtý ze skupiny B RC Tatra Smíchov B– šestý ze skupiny B BVP Academy – utkání skupiny FD (13-16) 



 

 

Člen World Rugby Česká rugbyová unie www.rugbyunion.cz 
Člen Rugby Europe U Vojtěšky 11 Tel/Fax +420 739 224 211 

Člen Českého olympijského výboru 162 00 Praha 6 sekretariat@rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu 

 

 

3. LIGA STARŠÍCH ŽÁKŮ U14 Potvrzené výsledky utkání z 05. května 2024: 
 

DATUM Č. UTK. SOUTĚŽ SOUPEŘI VÝSLEDEK PĚTKY 

05.05.2024 246031 Liga U14/play 

off A 

RC Tatra Smíchov RC Mountfield Říčany 36 : 05 (17:00) 6 : 1 

05.05.2024 246032 Liga U14/play 

off A 

RK Petrovice RC Slavia Praha 45 : 14 (21:07) 7 : 2 

05.05.2024 246033 Liga U14/play 

off A 

RC Sparta Praha RC Praga Praha 28 : 31 (14:19) 4 : 5 

05.05.2024 246034 Liga U14/play 

off A 

JIMI RC Vyškov RC Bystrc 31 : 15 (26:00) 5 : 3 

05.05.2024 246035 Liga U14/ sk. 

9-12 

BVP Academy Spol. Zlín/Olomouc 50 : 15 (33:10) 8 : 3 

05.05.2024 246037 Liga U14/ sk. 

13-15 

KRARARUBU Spol. RA Brno/Petrovice B/ 

Olymp 

39 : 17 (22:00) 7 : 3 

 
Utkání č. 246036 Spol.PLIUS vs. RC Dragon Brno se odehraje po dohodě obou soupeřů dne 8.5.2024  
 
 
DALŠÍ POKRAČOVÁNÍ SOUTĚŽÍ LIGY U14 
 
7.kolo – 12.05.2024 

246038. vítěz utkání č.246031. RC Tatra Smíchov – vítěz utkání č.246032. RK Petrovice – utkání skupiny FA (1-4)                                                                                

246039. poražený z utkání č. 246031. RC Mountfield Říčany – vítěz utkání č.246033. RC Praga Praha – utkání skupiny FA (1-4) 

246040. poražený z utkání č.246032. RC Slavia Praha – vítěz utkání č.246034. JIMI RC Vyškov – utkání skupiny FB (5-8)                                               

246041. poražený z utkání č.246033. RC Sparta Praha – poražený z utkání č.246034. RC Bystrc – utkání skupiny FB (5-8)       

246042. pátý ze skupiny A1 Spol. Zlín/Olomouc – první ze skupiny B Spol. PLIUS – utkání skupiny FC (9-12)                                                                            

246043. pátý ze skupiny A2 RC Dragon Brno – druhý ze skupiny B BVP Academy – utkání skupiny FC (9-12) 



 

 

Člen World Rugby Česká rugbyová unie www.rugbyunion.cz 
Člen Rugby Europe U Vojtěšky 11 Tel/Fax +420 739 224 211 

Člen Českého olympijského výboru 162 00 Praha 6 sekretariat@rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu 

246044. pátý ze skupiny B Spol. RA Brno/Petrovice B/Olymp – čtvrtý ze skupiny B RC Tatra Smíchov B – utkání skupiny FD (13-15)                                                                                   

                               

 
 
 

dne 06. května 2024 
 

Oto Petrášek 
STK ČSRU 


